I'pynna

1 sKon

1 xun A
1 xun b
2 sKon

2 Ber A

2Ber b
2 kuH A

2 xkuH b

23uc B
3 Ber A

3Berb

3 kuH

4 Ber A

4 Ber b

4 3uc A
43uc b

43uc B

3 o3r

4 xuH A
4 xun b

JlexypHblii ipenoziaBaTens 1o yueOHomy koprycy: Benuesa O.B.

JlexxypHslii mpenofasarens o oomexutuio: CazoHosa T.A.

Yacel
1-2
3-4
7-8
1-2
1-2
1-2
3-4
9-10
1-2
3-4
5-6
1-2
7-8
7-8
1-2
3-4
1-2
3-4
5-6
1-2
1-2
7-8
1-2
5-6
7-8

HN3MeHeHne pacnucaHusA

yueOHbIX 3aHATHH Ha BTOpHMK 21.01.2025 ropa

CHHUMAIOTCHA:

Ddusnyeckas KyibTypa

Hudopmaruka

Ddusnyeckas KyibTypa

Hudopmaruka

be3onacHOCTb JKU3HEEATENBHOCTH
BerepunapHoe aKylmepcTBo U I'MHEKOIOI st
Ddusnyeckas KyibTypa

Tcuxonorust o0IeHUst

Teopernueckre OCHOBBI JPECCUPOBKH cOOaK
Teopernueckre OCHOBBI JPECCUPOBKH cO0aK
HHocTpaHHBIH SA3bIK

Teopernueckue 1 NPaKTHYECKUE OCHOBbI
ABapuiiHo-criacaTeNbHas TEXHUKA
Ilaronoruueckas anaroMust

be3omacHOCTb KU3HENEATENbHOCTH
dusudeckas KyabTypa

HHocTpaHHBIH SA3bIK

be3omacHOCTb KU3HEEATENbHOCTH
Teopernueckre OCHOBBI JPECCUPOBKH cO0aK
dusudeckas KyabTypa

TpynoyctpoiicTBo

TpynoyctpoiicTBo

NH}popMalMOHHbIE TEXHOIOTHI

NH}popMalMOHHbIE TEXHOIOTHI

TAFOTCSI:

IMpakTyka 1o npoduio crenuatbHOCTH
IMpakTyka 1o npoduio crenuatbHOCTH
IMpaxTyka 1o npoduio crenuarbHOCTH
IpousBoacTBEHHAs TPAKTHKA
IMoxroroeka u nposenenne 'MA

IMoxroroeka u nposenenne 'MA

JAIOTCS:
Dusuka

Ddusnueckas KyJabTypa

Marematuka

Pycckuit s3p1x

Ddusnueckas KyJabTypa

Berepunapnas apmaxosorus

Knunnueckas quarnoctuka

BetepunapHoe akylepcTBO U THHEKOIOT Ust
Metoup! coieprkanus codak

dusudeckas KyabTypa

MeTo/1bI HOArOTOBKH M IIPUMEHEHHMs CO0aK 1o
MeTo/1bI HOArOTOBKH H ﬁpnmeﬂeﬂna cobax 1o
OcHoBbI (ustocopuu i

OcHoBbI (usocopuu

Onu300TONIOTUs

OpraHusaiys npeAnpHHIMAaTeIbCKOH
OcHoBbI (ustocopuu

OpraHusaiys npeAnpHHIMAaTeIbCKOH
yﬂpaBHSHHS CTPYKTYPHBIMH IMOAPA3ACICHUAMA
Cyne0OHasi BeTepHHapHast SKCIIepTH3a
Onu300TONOTUst

Onu300TONOTUst

Onu300TONOTUst

Oxpana Tpyzaa

3aiiues A.B.
Bsskos B.B.
[opuukosa U.1.
Bsizkosa O.A.
Bsskos B.B.

Conory6 10.A.
I'punnuk E.A.
I'punnuk E.A.
Jasbiosa JIL.H.
Bsskos B.B.
Tpyumu C.A.
Tpyumn C.A.
Bunkosa I'.H.
Bunkosa I'.H.
bapanosa I'.11.
beznonsaas N.H.
Bunkosa I'.H.
beznonsaas N.H.
Buprokosa JI.C.
TMamunckas H.A.
bapanosa I'.11.
bapanosa I'.11.
bapanosa I'.11.
Kapuxosa H.A.



